1

2024年４月23日

各 位

会 社 名 ヨネックス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 アリサ ヨネヤマ

（コード番号7906 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役 米山 修一

TEL（03）3839－7112

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 23 日開催の取締役会において、監査役の異動について2024 年６月 25 日開催予定

の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

監査役の異動（2024年６月25日付予定）

（１）新任監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

長田 真一 監査役（常勤）

社長室 特任担当部長

（２）退任予定監査

氏名 新役職名 現役職名

高橋 良典

（退任）

監査役（常勤）

以 上